
2018001666
Smlouva na orqanizační zajištění

Malé jihomoravské RallVe Rejviz 2018

jméno:

Sídlo:
jednajici:
Kontaktní osoba:

IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,Objednatel")

a

Jméno:
Sídlo:
jednajľcŕ
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):
(dále jen ,,Dodavatel")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

RALLYE REJVÍZ Z.S.
Stránského 1350/35, 616 00 Brno
Mgr. jan Maršálek, předseda představenstva
70809771
CZ70809771 (neplátce DPH)
l 7898, Krajský soud v Brně

Objednatel a Dodavatel dále společně též jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvní strana",
uzavřely dnešního dne ve smyslu §1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 ve znění pozdějších změn a doplňků
(občanský zákoník) tuto

smlouvu:

I .
Preambule smlouvy

Smluvní strany uzavirají tuto smlouvu na základě výběrového řízeni provedeného Objednatelem a
nabídky Dodavatele, která byla předložena Objednateli dne 11. 3. 2018 s cílem zajistit organizaci 10
ročn iku metodického zaměstnáni v krizové připravenosti ,,Malá jihomoravská Rallye Rejviz'° (dále jen
,,Akce") v termínu 21, 3. 2018 - 23. 3. 2018. Akce je dvoudenní, částečně soutěžní, metodické cvičeni
s tematikou urgentní medicíny a Krizové připravenosti.

Předmět smlouvy

2.1, Předmětem této smlouvy je spolupráce Smluvních stran při organizaci a zajištěni Akce.

2.2 Dodavatel zajistí a zorganizuje Akci, ve spolu práci s Objednatelem tak, aby výsledkem jeho
činnosti byla kompletní, plynulá, spolehlivě fungujÍcÍ a komplexně zajištěná Akce odpovídaj ici nabídce
Dodavatele a podmínkám stanoveným touto smlouvou a jejími přílohami.

2.3. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za řádné a včasné zajištění a organizaci Akce, a to ve
výši a za podmínek definovaných v této smlouvě,

1/4
vz 03-18 zajištění akce Rallye Rejvíz 2018

2018001666



U

Terminy plnění

3.1. Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma Smluvn ími stranami.
Terminy plněni sjednané touto smlouvou jsou:
Zahájení plněni předmětu smlouvy Dodavatelem dnem účinnosti smlouvy
Zahájení Akce 21. 3. 2018
Ukončeni Akce 23. 3. 2018

lV.
Cena, platební podmínky

4,1. Cena Akce, stanovená na základě nabídky Dodavatele a dohody Smluvních stran činí
450.000,00 Kč včetně DPH (Dodavatel není plátcem DPH) a zahrnuje veškeré náklady Dodavatele na
provedení celého předmětu plněni. Cena je stanovena jako maximální a lze ji upravit pouze dohodou
Smluvních stran.

4.2. Cena podle ČI. lV této smlouvy je splatná po splnění závazku Dodavatele k zajištění Akce podle
přílohy č. 1 této smlouvy a ve lhůtě do 30 dnů od předložení jejího písemného vyúčtování
(faktury/daňového dokladu). Faktura/daňový doklad musí mít náležitosti podle zákona a musl být
doložena přílohami dle pokynů příkazce.

4.3. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti dle obecně závazných právních
předpisů, nebo nebude vystavena v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě, je objednatel
oprávněn vrátit jej poskytovateli k doplněnI. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová
lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

V.
Odpovědné osoby

5.1. Pro činnost při pořádáni Akce stanovuji Smluvní strany tyto odpověď né osoby:

5.2. Odpovědné osoby zejména zastupuji Smluvní strany při jejich vzájemném jednání, týkajícím se
organizace a pořádáni Akce, zajišt'uji realizaci práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

V I .
Informační povinnost

6.1. Smluvní strany se zavazuji navzájem se informovat o podstatných skutečnostech týkajících se
Akce. Za tím účelem si zejména sděluji změn u šidla, změnu bankovního spojeni, změnu odpovědných
osob apod. O těchto skutečnostech se Smluvní strany vzájemně informuji písemně, a to dopisem
prostřed nictvim faxu nebo elektronické pošty na adresu, resp. telefonní čísla odpovědné osoby druhé
Smluvní strany, jinak se tato oznámení považuji za neúčinná.

V ll.
výpověď' smlouvy

7.1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvnlch stran. Tuto
smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědi s třiměsičnÍ výpovědní lhůtou, která počne běžet
prvním dnem měsíce následujíc iho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.
7.2. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět v případě závažného porušení
některého ustanoveni této smlouvy druhou stranou.

2/4
VZ 03-18 Zajištěni akce Rallye Rejvíz 2018



VIII.
Závěrečná ustanoveni

8.1 Poskytovatel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisu (zejména zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

8.2. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v
registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede příkazce, který současně zajisti, aby informace
o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-mail info@rallye-rejviz.cz

8.3 Tato smlouva nabývá ljč|nnost| dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 8.2

8.4. Dáno ve dvou onginálnich písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Brně crie M.:g.
Objednde|:

Ing. Milan Klusák, MBA
ředitel

V Brně dne 20 03.2018
Dodavatel.

Mgr J' nNaršálek
před a ředstavenstva
RALL E EJVÍZ Z.S.

l
,

Příloha č. l: Speciňkace: Organizační zajištěni Malé jihomoravské Rallye Rejviz 2018

3/4
VZ 03-18 Zaj|$tén| akce Rallye Rejviz 2018



Příloha Č.1
Organizační zajištění Malé jihomoravské Rallye Rejvíz 2018

Termin:

Místo:

Účast:

středa 21. 3. 2018 večer, čtvrtek 22. 3. 2018 celý den, v pátek 23. 3. 2018
odjezdy domů
území Moravského krasu, Blansko a okoh (l centrum pro ubytováni a společné
akce, odborné úkoly a cvičeni po území Moravského krasu a přilehlého okolí)
cca 100 osob (aktivní účastnici a realizační tým)

Odborný garant akce: MUDr. Jana Kubalová

Požadavky na uchazeče:
Organizačně zajistit akci, minimálně v následujicim rozsahu:

- Příjem a zpracováni přihlášek, komunikace s účastníky
Registrace účastníků po příjezdu na akci

- zajištěni ubytování a stravy na cvičeni (2 noci, 21. 3. 2018 cca 40 osob z realizačního
týmu, 22. 3. 2018 cca 80 osob z realizačního týmu a soutěžÍcÍch) na vhodném místě v
oblasti konáni akce

- Zajištěni přípravy a provedeni odborných úkolů a odborného programu ve spolupráci
se zadavatelem (včetně personá|ního obsazeni, materiálni zajištěni, propozic pro
účastníky ve spolupráci se zadavatelem)

- Zajištěni a provedeni jednotlivých bodů předběžného programu (viz niže) ve spolupráci
se zadavatelem

předběžný program viz níže.
Předpokládáme 6-8 odborných úkolů pro výjezdové skupiny ZZS jmk a maximálně 2 pozvané
hosty/posádky (VOŠZ Brno). Celkem očekáváme 12-16 tříčlenných posádek (RLP
nebo RZP " dispečer).

Předběžný program RR ZZS jmk 2018
Středa 21. 3. 2018
do 20:00 příjezd první části realizačniho týmu, registrace, ubytováni
18:00 - 21:00 Večeře
21:30 - 22:30 Závěrečná porada realizačního týmu, úvodní instruktáž
Čtvrtek 22. 3. 2018
08:00 - 17:00 Denni etapy
18:00 - 19:30 Rozbor odborných úkolů a diskuze
20:00 -20:55 Vyhlášeni výsledků
21:00- ??? Daiši program
Pátek 23. 3. 2018
07:00 - 10:00 Snídaně
á 1'0:30 odjezd domů

Změna programu vyhrazena!

4/4
VZ 03-18 Zajištěni akce Rallye Rejvíz 2018


